
Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LV/313/23 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-3, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. 

poz. 412, poz. 658 i poz. 803) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2023 rok 

według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 42 158 807,24 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 24 064 224,86 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 18 094 582,38 zł,   zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 47 069 731,10 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 24 371 866,44 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 22 697 864,66 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2023 rok. Załącznik "Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2023 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2023 roku i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2023 roku. Załącznik 

po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów 

publicznych na 2023 r.". Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika "Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r.". Załącznik po zmianach 

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się maksymalną kwotę pożyczek krótkoterminowych udzielanych z budżetu Gminy 

Siemkowice o kwotę 10.684,00 zł tj. do kwoty 110.584,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy pięćset 

osiemdziesiąt cztery zł 00/100). 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Siemkowice do udzielania pożyczek krótkoterminowych, o których 

mowa w § 6 do wysokości 110.584,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 



Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 2 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Moryń 



Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/313/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 535 500,00 0,00 1 240,00 536 740,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 40002  Dostarczanie wody 535 500,00 0,00 1 240,00 536 740,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 240,00 1 240,00 

600   Transport i łączność 13 600,00 0,00 200,00 13 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 13 600,00 0,00 200,00 13 800,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 200,00 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 147 500,00 0,00 1 870,00 149 370,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 700,00 0,00 1 870,00 100 570,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 870,00 1 870,00 

750   Administracja publiczna 23 500,00 0,00 954,00 24 454,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 954,00 954,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 954,00 954,00 

758   Różne rozliczenia 9 692 862,00 0,00 1,00 9 692 863,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 642,00 0,00 1,00 20 643,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1,00 1,00 

852   Pomoc społeczna 354 450,00 0,00 5 000,00 359 450,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 2 

 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0830 Wpływy z usług 7 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00 

bieżące razem: 21 654 286,00 0,00 9 265,00 21 663 551,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

926   Kultura fizyczna 4 900 000,00 -152 843,80 0,00 4 747 156,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 4 900 000,00 -152 843,80 0,00 4 747 156,20 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 900 000,00 -152 843,80 0,00 4 747 156,20 

majątkowe razem: 18 247 426,18 -152 843,80 0,00 18 094 582,38 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 537 426,18 0,00 0,00 6 537 426,18 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 400 673,86 0,00 0,00 2 400 673,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 42 302 386,04 -152 843,80 9 265,00 42 158 807,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 537 426,18 0,00 0,00 6 537 426,18 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/313/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 976 931,70    3 976 931,70    3 805 174,70    3 399 296,00    405 878,70    0,00    171 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 700,00    9 700,00    9 700,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 986 631,70    3 986 631,70    3 814 874,70    3 408 996,00    405 878,70    0,00    171 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 505 449,76    3 505 449,76    3 492 772,76    3 193 340,00    299 432,76    0,00    12 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 700,00    9 700,00    9 700,00    9 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 515 149,76    3 515 149,76    3 502 472,76    3 203 040,00    299 432,76    0,00    12 677,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona 

zdrowia 

przed zmianą 2 017 140,00    1 675 000,00    1 671 600,00    838 917,00    832 683,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    342 140,00    342 140,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -48 831,28    -48 831,28    -48 831,28    -46 000,00    -2 831,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 48 831,28    48 831,28    48 831,28    46 000,00    2 831,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 017 140,00    1 675 000,00    1 671 600,00    838 917,00    832 683,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    342 140,00    342 140,00    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 956 140,00    1 614 000,00    1 610 600,00    828 117,00    782 483,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    342 140,00    342 140,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -48 831,28    -48 831,28    -48 831,28    -46 000,00    -2 831,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 48 831,28    48 831,28    48 831,28    46 000,00    2 831,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 956 140,00    1 614 000,00    1 610 600,00    828 117,00    782 483,00    0,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    342 140,00    342 140,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc 

społeczna 

przed zmianą 1 546 972,11    1 546 972,11    1 239 872,11    495 002,00    744 870,11    0,00    307 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -690,00    -690,00    -690,00    -690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 690,00    5 690,00    5 690,00    5 000,00    690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 551 972,11    1 551 972,11    1 244 872,11    499 312,00    745 560,11    0,00    307 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228  
Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 26 492,00    26 492,00    26 492,00    23 492,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -690,00    -690,00    -690,00    -690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 690,00    5 690,00    5 690,00    5 000,00    690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 31 492,00    31 492,00    31 492,00    27 802,00    3 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 524 374,35    1 987 963,17    1 987 963,17    68 845,51    1 919 117,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 536 411,18    6 536 411,18    6 456 411,18    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 141,40    25 141,40    25 141,40    0,00    25 141,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 557 515,75    2 013 104,57    2 013 104,57    68 845,51    1 944 259,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 544 411,18    6 544 411,18    6 456 411,18    0,00    0,00    

 90004  
Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

przed zmianą 15 500,00    15 500,00    15 500,00    0,00    15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 23 500,00    15 500,00    15 500,00    0,00    15 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie przed zmianą 243 943,17    213 943,17    213 943,17    0,00    213 943,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    



Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 2 

 

ulic, placów i 

dróg zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 141,40    17 141,40    17 141,40    0,00    17 141,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 261 084,57    231 084,57    231 084,57    0,00    231 084,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 72 220,00    22 220,00    22 220,00    0,00    22 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 80 220,00    30 220,00    30 220,00    0,00    30 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 7 822 779,62    317 545,94    179 845,94    141 510,00    38 335,94    137 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 505 233,68    7 505 233,68    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 500,00    6 500,00    3 000,00    0,00    3 000,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 829 279,62    324 045,94    182 845,94    141 510,00    41 335,94    141 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 505 233,68    7 505 233,68    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92105  Pozostałe 

zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 500,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, 

świetlice i 

kluby 

przed zmianą 272 705,94    172 705,94    172 705,94    134 370,00    38 335,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 275 705,94    175 705,94    175 705,94    134 370,00    41 335,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura 

fizyczna 

przed zmianą 6 185 700,00    145 700,00    74 700,00    68 500,00    6 200,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 040 000,00    6 040 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -197 920,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -197 920,20    -197 920,20    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 987 779,80    145 700,00    74 700,00    68 500,00    6 200,00    71 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 842 079,80    5 842 079,80    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 6 074 700,00    74 700,00    74 700,00    68 500,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 000 000,00    6 000 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -197 920,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -197 920,20    -197 920,20    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 876 779,80    74 700,00    74 700,00    68 500,00    6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 802 079,80    5 802 079,80    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 44 812 636,04    21 924 851,18    20 751 097,35    12 591 724,51    8 159 372,84    241 036,83    833 717,00    0,00    0,00    99 000,00    22 887 784,86    22 887 784,86    6 456 411,18    0,00    0,00    
zmniejszenie -247 441,48    -49 521,28    -49 521,28    -46 690,00    -2 831,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -197 920,20    -197 920,20    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 103 862,68    95 862,68    92 362,68    60 700,00    31 662,68    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 44 669 057,24    21 971 192,58    20 793 938,75    12 605 734,51    8 188 204,24    244 536,83    833 717,00    0,00    0,00    99 000,00    22 697 864,66    22 697 864,66    6 456 411,18    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 
Wydatki 

bieżące 
z tego: Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 



Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 3 

 

jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

zadania 

bieżące 
na rzecz osób 

fizycznych; 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

długu zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 

akcji i 

udziałów 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 400 673,86    2 400 673,86    625 753,86    253 913,12    371 840,74    0,00    1 774 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 400 673,86    2 400 673,86    625 753,86    253 913,12    371 840,74    0,00    1 774 920,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/313/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEMKOWICE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 816 000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 105 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 
   Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby hydroforni Siemkowice 80 000,00 

   Zakup i montaż pompy głębinowej dla stacji uzdatniania wody Siemkowice, Olszynka 25 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 711 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 000,00 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ożegów 1 680 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
31 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu 

kanalizacyjnego 31 000,00 

600   Transport i łączność 100 000,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Przebudowa, nadbudowa budynku komunalnego w miejscowości Radoszewice przy ul. 

Powstania Styczniowego 100 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania części budynku szkoły na pomieszczenia 

mieszkalne w miejscowości Ożegów 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 278 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 278 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 
   Zakup zestawu hydraulicznego dla OSP Radoszewice 28 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
250 000,00 

   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej Mokre na zadanie pn.: "Przebudowa 

dachu na strażnicy OSP Mokre" 250 000,00 

   Dotacja dla OSP Radoszewice na zakup zestawu hydraulicznego 0,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 
 80104  Przedszkola  100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Siemkowicach 100 000,00 

851   Ochrona zdrowia 342 140,00 
 85195  Pozostała działalność 342 140,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 140,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 322 140,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka Zdrowia w Siemkowicach - 

finansowanie z własnych środków 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 544 411,18 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00 



Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 2 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
   Zakup traktorka do utrzymania terenów zielonych w sołectwie Ożegów 8 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 456 411,18 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 056 944,10 
   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 5 056 944,10 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 467,08 
   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 1 399 467,08 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Montaż lamp oświetlenia ulicznego z panelem fotowoltaicznym w miejscowości Lipnik 

przy drodze - działka nr ewid. 1162 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Wykonanie projektu budowlanego dla montażu kontenera sportowo-szatniowego z 

budową zbiornika bezodpływowego na ścieki wraz z urządzeniami 20 000,00 

   Zagospodarowanie działki nr ewid. 1377 przy ul. Szkolnej w miejscowości Siemkowice 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 505 233,68 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 100 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 405 233,68 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 233,68 
   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 655 233,68 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 750 000,00 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 6 750 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 842 079,80 
 92601  Obiekty sportowe 5 802 079,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 054 923,60 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 1 054 923,60 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 747 156,20 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem terenu 4 747 156,20 

 92695  Pozostała działalność 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Wyposażenie budynku zaplecza sportowego w Siemkowicach wraz z zagospodarowaniem 

terenu 40 000,00 
  

Razem 22 697 864,66 



Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/313/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2023 roku 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 9 000,00 

  w tym bieżące: 9 000,00 

  0690 - Wpływy z różnych opłat 9 000,00 

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2023 roku 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 500,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 500,00 

 

w tym bieżące: 15 500,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 500,00 

w tym majątkowe: 8 000,00 

Zakup traktorka do utrzymania terenów zielonych w sołectwie 

Ożegów 8 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

 

w tym bieżące: 4 000,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 



Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/313/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora i spoza sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

Dział  Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

600   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 336,83 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 32 336,83 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
32 336,83 

   Starostwo Powiatowe w Pajęcznie 32 336,83 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 137 700,00 

 92116  Biblioteki 137 700,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
137 700,00 

   Gminna Biblioteka Publiczna w Siemkowicach 137 700,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010   Rolnictwo i łowiectwo 31 000,00 

 

01044  Infrastruktura  sanitacyjna wsi 31 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

31 000,00 

 Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego 
31 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

250 000,00 

 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej Mokre na zadanie 

pn.: "Przebudowa dachu na strażnicy OSP Mokre" 
250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 500,00 



Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 2 

 

 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy na  

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

3 500,00 

926   Kultura fizyczna 71 000,00 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 71 000,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  
71 000,00 

     
 

Razem 525 536,83 



Id: F5157390-C37A-4A12-A390-D5DBE86B6F19. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/313/23 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2023 r. 

Paragraf Przychody Kwota 

905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

32 777,27 

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 10 642,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 10 642,00 

 

własne 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
10 642,00 

852  Pomoc społeczna 2 213,51 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 213,51 

 

zlecone 
2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
2 213,51 

Razem: 12 855,51 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

801  Oświata i wychowanie 43 419,27 

 

80101 Szkoły podstawowe 43 419,27 

własne 

w tym bieżące: 43 419,27 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 398,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 021,27 

852  Pomoc społeczna 2 213,51 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 2 213,51 

zlecone 

w tym bieżące: 2 213,51 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 177,51 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16,00 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 020,00 

Razem: 45 632,78 

 


